REPRESENTAÇÃO Nº. 47/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do artigo  124,  III,  do Regimento  Interno,  a
presente Representação,  a ser encaminhada à empresa  Invepar  Rodovias – Via 040,
solicitando iluminação das faixas de pedestres na rodovia BR-040, no distrito Pedra do
Sino, com a finalidade de proporcionar mais segurança aos pedestres e motoristas.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 9 de junho de 2017.

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
-Vereador-